13 NOV W3

INDICAÇÃO N° 578/2023

JUSTIFICATIVA:

Muitas mães trabalham fora e não tem com quem
deixar seus filhos.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2023.

fc Câmara Municipal de Piraí
I Estado do Rio de Janeiro

Mário Hermínio da Silva Carvalho, Vereador,
com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas prerrogativas, indica
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Piraí, que construa ou adeque o
antigo Posto de Saúde de Santanésia, neste município, em uma creche.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N° -2^1

Tal solicitação visa um melhor atendimento à
população, para qual contamos com vosso empenho.

Asatnatora:

MÁRIO HERMtNlé^fMLVÁCARVALHO
-Vereador-

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br